АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

СAMОРЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6
WWW,ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ

WWW. I SS-SOUZ. RU

I NFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол №350-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 26 января 2017 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по
технической политике АО «СПб ЭС»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь».

Присутствовали 5 из 8 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.
Приглашенные лица: специалист по информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
1. О приеме заявителя в члены Ассоциации и выдаче свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в
заявлении.

2. Об утверждении состава аттестационной комиссии.
3. Об утверждении председателя аттестационной комиссии.
4. Об утверждении заместителя председателя аттестационной комиссии.
5. Об избрании Контрольного комитета Ассоциации.
6. Об избрании Дисциплинарного комитета Ассоциации.

Решили:

По первому вопросу
Слушали председателя Совета В.В. Сеппенена с сообщением о результатах

рассмотрения заявления Общества с ограниченной ответственностью «Чесма» о
приеме в члены Ассоциации и выдаче свидетельства о допуске к определенному виду
или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлении, заключения
Контрольного комитета с предложением принять Общество с ограниченной
ответственностью «Чесма» в члены Ассоциации и выдать свидетельство о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в приложении к заявлению вх. №
002-01/002-01 от 24.01.2017, не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты
взноса в компенсационный фонд Ассоциации, освободить Общество с ограниченной
ответственностью «Чесма» от уплаты вступительного взноса.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: принять Общество с ограниченной ответственностью «Чесма» в

члены Ассоциации и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении видов
работ, указанных в приложении к заявлению вх. № 002-01/002-01 от 24.01.2017, не
позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты взноса в компенсационный фонд
Ассоциации.

Освободить Общество с ограниченной ответственностью «Чесма» от уплаты
вступительного взноса.

По второму вопросу
Слушали председателя Совета В.В. Сеппенена с предложением утвердить
аттестационную комиссию АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» в составе:
1. Звягин Андрей Сергеевич - представитель ООО «СпецСтройТехнология»;
2. Баранова Светлана Юрьевна - представитель ЗАО «СМУ-53»;
3. Алиев Элдар Рафик Оглы - представитель ЗАО «СМУ №303»;
4. Степанов Владимир Зиновьевич - эксперт АСО «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой»;
5. Шишкин Владимир Александрович - представитель ООО «Элта»;
6. Афанасьев Александр Иванович - представитель ООО «Энроса».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: утвердить аттестационную комиссию в составе:

1. Звягин Андрей Сергеевич - представитель ООО «СпецСтройТехнология»;
2. Баранова Светлана Юрьевна - представитель ЗАО «СМУ-53»;
3. Алиев Элдар Рафик Оглы - представитель ЗАО «СМУ №303»;
4. Степанов Владимир Зиновьевич - эксперт АСО «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой»;
5. Шишкин Владимир Александрович - представитель ООО «Элта»;
6. Афанасьев Александр Иванович - представитель ООО «Энроса».

2

По третьему вопросу
Слушали председателя Совета В.В. Сеппенена с предложением утвердить

председателем аттестационной комиссии АСО «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Алиева Элдара Рафик Оглы - представителя ЗАО «СМУ №303».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: утвердить председателем аттестационной комиссии АСО «СРО

«Инжспецстрой-Электросетьстрой» Алиева Элдара Рафик Оглы - представителя ЗАО
«СМУ №303».

По четвертому вопросу
Слушали председателя Совета В.В. Сеппенена с предложением утвердить

заместителем председателя аттестационной комиссии АСО «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Степанова Владимира Зиновьевича - эксперта АСО «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: утвердить заместителем председателя аттестационной комиссии АСО

«СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Степанова Владимира Зиновьевича -
эксперта АСО «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

По пятому вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением избрать

Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

Председатель Контрольного комитета:
Алиев Элдар Рафик Оглы, представитель ЗАО «СМУ-303»;

Члены Контрольного комитета:
1. Звягин Андрей Сергеевич, представитель ООО «СпецСтройТехнология»;
2. Баранова Светлана Юрьевна, представитель ЗАО «СМУ-53»;
3. Горский Максим Анатольевич, представитель ЗАО «Ракурс»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь»;
5. Кореннов Павел Геннадьевич, представитель ЗАО «СПБВЕРГАЗ».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: избрать Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

Председатель Контрольного комитета:
Алиев Элдар Рафик Оглы, представитель ЗАО «СМУ-303»;

Члены Контрольного комитета:
1. Звягин Андрей Сергеевич, представитель ООО «СпецСтройТехнология»;
2. Баранова Светлана Юрьевна, представитель ЗАО «СМУ-53»;
3. Горский Максим Анатольевич, представитель ЗАО «Ракурс»;
4. Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь»;
5. Кореннов Павел Геннадьевич, представитель ЗАО «СПБВЕРГАЗ».

3

По шестому вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением избрать

Дисциплинарный комитет Ассоциации в следующем составе:
Председатель Дисциплинарного комитета:
Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь»;

Члены Дисциплинарного комитета:
1. Баранова Светлана Юрьевна, представитель ЗАО «СМУ-53»;
2. Деражинский Кирилл Валерьевич, представитель ЗАО «СМУ-303»;
3. Потанин Сергей Валерьевич, представитель ОАО «ГлобалЭлектроСервис».

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: избрать Дисциплинарный комитет Ассоциации в следующем составе:

Председатель Дисциплинарного комитета:
Силин Евгений Анатольевич, представитель ООО «Нефтегазстройдеталь»;

Члены Дисциплинарного комитета:
1. Баранова Светлана Юрьевна, представитель ЗАО «СМУ-53»;
2. Деражинский Кирилл Валерьевич, представитель ЗАО «СМУ-303»;
3. Потанин Сергей Валерьевич, представитель ОАО «ГлобалЭлектроСервис».

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Протокол вел_________________\_____ /С У__________________В.В. Прокофьев

4